
 
UCHWAŁA Nr  XI/72/11  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 26 października 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010  roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 
art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „DOCHODY” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zmniejsza się uchwalone dochody o kwotę 18.601,00- zł do wysokości 18.545.433,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „WYDATKI” wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1. Zmniejsza się uchwalone wydatki o kwotę 18.601,00 zł do wysokości 17.800.906,00 zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – zgodnie    
    z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

      3)  W § 2. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE” 
przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 
                                                                                      



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/72 /11                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 października 2011 roku                                                                                         
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            

 
 
 

Zmiany  planu  dochodów  budżetu gminy . 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia /     
- zmniejszenia  

Stan  
po zmianach 

630     Turystyka - 23 937,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

- 23 937,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- 23 937,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 336,00 3 547 444,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

5 336,00 66 336,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

5 336,00 45 336,00 

 
Razem   -18 601,00 18 545 433,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/72/11                      
Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 października 2011 roku                                                                                         
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                       
 
 

Zmiany  planu  wydatków budżetu gminy . 
 
WYDATKI  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

630 
  

    Turystyka   41 718,00 0,00 

63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

 41 718,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  23 937,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  17 781,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 17 781,00  8 009 432,89 

  80101   Szkoły podstawowe 17 781,00  5 706 311,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 281,00  2 367 445,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  178 852,08 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1 000,00  12 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00  38 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  61 077,16 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  4 000,00 

851     Ochrona zdrowia 5 336,00  61 036,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 336,00  35 336,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00  9 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 336,00  7 336,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 000,00 872 851,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 000,00 157 047,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 47 047,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000,00  562 746,57 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00  47 042,57 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  35 635,04 

Razem 25 117,00 43 718,00 17 800 906,00 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/72/11 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 października 2011 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            
 
                                                                                       

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2011 ROK 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Okres 

realizacji 

 
Wartość 
zadania 

 
Kwota 

010 01010 Budowa wodociągu we wsiach Borowy Młyn i 
Pułkowice – projekt 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011r. 

 
32.500,00 

 
32.500,00 

600 60017 Modernizacja drogi transportu rolnego nr 
229108 Trzciano – Laskowice 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
270.000,00 

 
270.000,00 

750 75023 1.Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu     
   Gminy w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 
2.Wymiana centrali telefonicznej 
- finansowane ze środków własnych 
3.Remont komina UG Ryjewo 
- finansowane ze środków własnych 

 

 
  

2011 r. 
 

2011 r. 
 

2011 r. 

 
 

17.000,00 
 

10.000,00 
 

20.000,00 

 
 

17.000,00 
 

10.000,00 
 

20.000,00 

754 75412 Wymiana drzwi garażowych w OSP Trzciano 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane ze środków OSP  50% (4.750) 

 
2011r. 

 
9.500,00 

 
4.750,00 

 
801 80101 Budowa budynku Szkoły Podstawowej dla klas 

0-3 z pomieszczeniami dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej przy Zespole Szkół w Ryjewie wraz z 
zakupem wyposażenia i zagospodarowaniem 
 Terenu 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
Roboty dodatkowe poza projektem 
-finansowane  ze środków własnych – przyłącze 
energetyczne, instalacja niskoprądowa.  

 
 
 

2010-2011 
 
 
 
 
 

2011 

 
 
 

3.518.566,00 
 
 
 
 
 

86 489,00 

 
 
 
 
 

1.079.843,00 
873.743,00 

 
 

86 489,00 
 

 80104  Remont szatni w przedszkolu „Maluszek”           
 w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
10.000,00 

 
10.000,00 



900 90095 
 
 

1.Budowa placów zabaw we wsiach Klecewko, 
Barcice, Benowo i Trzciano wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz doposażenie 
placu zabaw w Ryjewie 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
 
2. Budowa chodników w miejscowościach: 
Jarzębina, Ryjewo, Watkowice 
- finansowane ze środków własnych 

 
2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 

2011 r. 

 
229 .678,00 

 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
 
 
 

91.557,00 
138.121,00 

 
 
 

26.953,00 

921 92105 Budowa zadaszenia  altany, wkłady na realizacje 
programów Leader – Straszewo, Trzciano 
- finansowane ze środków własnych -Sołectw 
 

 
 

2011 r. 

 
 

6.500,00 

 
 

6.500,00 

926 92605 Modernizacja "leśnego" boiska sportowego i 
budowa boiska treningowego wraz z zakupem 
wyposażenia we wsi Ryjewo 
- finansowane ze środków własnych 
- finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
 

 
2011r. 

 
210.185,00 

 

 
 
 

87.244,00 
122.941,00 

Ogółem 4.447.418,00 2.877.641,00 
 
 


